Di disporre, nell’ambito dell’intervento ME_17639 — Basicd “Lavori di consolidamento della 

porzione del centro abitato a profezione degli alloggi popolari” - Codice Caronte SI_I_17639 - 

Codice ReNDiS 19IR076/MT (gia 19IR182/G1), il pagamento dell'importo complessive di € 503,74 

(cinquecentotre/74) (di cui € 471,47 relativo al prospetto citato in premessa, trasmesso dal RUP, che 

ripartisce gli incentivi del personale ed € 32,27 relativo al versamento deli’IRAP) propedeutico al 

pagamento degli incentivi ex art. 45 del D. Lgs. 36/2023 spettanti al personale per le attivitd svolte, a 

valere sulle somme impegnate con decreto n. 1780 del 05/12/2025. 

Di disporre, nell’ambito dell'intervento in oggetto, il pagamento della somma di € 197,33 

(centonovantasette/33) quale compense netto a favore del dipendente Dott. Angelo Salvatore Nicastro 

(C.F. NCSNLS63D11D409Q), relativo all’incentivo ex art. 45 del D. Lgs. n. 36/2023 spettante allo stesso 

per I’espletamento dell’attivita di Collaboratore del RUP nella fase della stipula del contratto, da liquidare

[...]

favore della Regione Siciliana, mediante delega modello F-24 EP, che sard trasmesso tramite i servizi 

telematici dell’Agenzia delle Entrate, entro il giomo 16 del mese successivo al pagamento del relativo 

compenso, 

Di disporre il versamento dei contributi di guiescenza per I'importo complessivo di € 125,27 

(centoventicinque/27) di cui € 33,41 a carico del dipendente ed € 91,86 a carico dell’ Amministrazione, 

a favore del Fondo Pensioni Sicilia mediante accredito sul conto corrente bancario avente codice IBAN 

“IT13J0200804686000101283672, da commutarsi in quistanza d’entrata sul capitolo identificato con la